



«Navn»
«Adresselinje1»
«Adresselinje2»
«Postnr» «Poststed»

Deres ref:	Vår ref:	Løpenr.	Arkivkode	Dato 10.03.2016
-------------------	-----------------	----------------	------------------	---------------------------

Melding om tildeling av veiadresse.

I medhold av lov om eiendomsregistrering av 17.06.2005 (matrikkellova) med tilhørende forskrift, har Lyngen kommune gjort vedtak om innføring av vegadresser i hele kommunen. Med henvisning til kommunestyrets vedtak om vegnavn 16.09.2014, 11.12.2014, 06.03.2015 og 18.06.2015, er bolig(er) på deres eiendom «Gnr» / «Bnr» / «Fnr» tildelt følgende ny adresse:

«Adressenavn» «Nr»

Den tildelte adressen er eiendommens/boligens offisielle adresse. Denne blir sammen med postnummer og postområdenavn også postadressen dersom ikke postboksadresse er avtalt med Posten.

Den nye adressen iverksettes fra 01.04.2016

Folkeregisteret og Posten blir informert om de nye adressene.

Dette brevet går til den eller de som er registrert som grunneier til eiendommen. Vær oppmerksom på følgende:

1. Dersom boligen er leid ut, ber vi om at leietaker blir informert om ny adresse.
2. Folkeregisteret har erfaring med at det i enkelte tilfeller ikke er samsvar mellom registret bostedsadresse og ny veiadresse. Dette kan skyldes manglende flyttemelding. Er det mistanke om dette, kontakt Folkeregisteret på telefon 800 80000 eller skattnord.folkeregister@skatteetaten.no.

Skilting

Eier/fester har ansvar for kjøp, oppsetting og vedlikehold av adressenummerskilt (husnummerskilt). Det anbefales å bruke standard husnummerskilt. Disse har svart tekst på lysreflekterende bunn.

Nummerskiltet skal plasseres slik at det er tydelig hvilken bygning/eiendom det er tilknyttet, og være lett synlig fra gate eller veg. Som hovedregel skal skiltet plasseres på husveggen ca. 2,5 m

over bakken, men kan også plasseres på f.eks portstolpe/garasje nær vegen eller der det er mest praktisk.

Skiltene kan bestilles gjennom byggevareforretninger eller andre som produserer reklamemateriell.

Kommunen eller vegvesenet har ansvaret for å sette opp vegnavnskilt og henvisningsskilt.

Klage på tildeling av offisiell adresse.

Tildeling eller endring av adresse er å betrakte som et enkeltvedtak og kan påklages, jfr. matrikkellovens. § 46.

I samsvar med forskrifter til matrikkelloven er klageretten begrenset til:

- hvilken gate eller veg en bygning eller eiendom skal ha adresse til
- feil tildelt adressenummer eller bruksenhetsnummer

Klagefristen er 3 uker fra denne meldingen er mottatt. Klagen stiles til fylkesmannen, men sendes via kommunen til behandling.

Vedtak om gate-/vegnavn er endelig og kan ikke påklages.

Tildeling av adressenummer.

Adressenummereringen er gjort etter prinsipp om avstand fra definert startpunkt på vegen, angitt i nærmeste 10-meter. Veienes retning er orientert fra Lyngseidet og utover i kommunen.

Adressenummer på venstre side av veien har fått partall-nummerering og adressenummer på høyre side har fått oddetall-nummerering. Adresser som ikke ligger langs vei, har blitt knyttet til de veinavn som en ser for seg som utgangspunkt for å komme seg til eiendommen / festetomta.

I tilfeller der det er tildelt flere adressenummer til samme person under samme gårds- og bruksnummer oppfordres det til å ta kontakt med Terje Størseth for å få tilsendt en kartskisse.

Med hilsen

Anette Holst
anette.holst@lyngen.kommune.no

Terje Størseth
terje.storseth@lyngen.kommune.no

Utfyllende informasjon om prosessen finnes på Kartverkets hjemmeside:

<http://kartverket.no/eiendom/adressering/>